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第66回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会                           審 判 長: 榎本　隆夫
第28回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会                       記録主任: 佐々木　章
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会                      
後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース
日付:2012-10-28 最終コール:10:00 競技開始:10:00

******************************************************************************************************************
* �[男子 EKIDEN (駅伝) 総合記録表 [第7区 (  5.0 通過順位順]�] *
******************************************************************************************************************
                                         第1区 ( 10.000 km) 第2区 (  3.000 km) 第3区 (  8.105 km) 第4区 (  8.090 km) 第5区 (  3.000 km) 第6区 (  5.000 km) 第7区 (  5.000 km)
順位 タイム    ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名                                                                                                                                                
RNK  TIME      No.   TEAM NAME                                                                                                                                               
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   1   2:07:07   20 西 脇 工             藤原  滋記         磯口  晋平         廣田  雄希         中谷  圭佑         谷池  達也         村上  優輝         浅川  倖生        
                    ﾆｼﾜｷｺｳ               ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｹﾞｷ         ｲｿｸﾞﾁ ｼﾝﾍﾟｲ        ﾋﾛﾀ ﾕｳｷ            ﾅｶﾀﾆ ｹｲｽｹ          ﾀﾆｲｹ ﾀﾂﾔ           ﾑﾗｶﾐ ﾕｳｷ           ｱｻｶﾜ ﾕｷｵ          
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ           (  1)    30:30     (  1)    39:28     (  1)  1:03:51     (  1)  1:28:00     (  1)  1:36:56     (  1)  1:51:53     (  1)  2:07:07    
                                         (  1)    30:30     (  1)     8:58     (  1)    24:23     (  1)    24:09     (  1)     8:56     (  1)    14:57     (  1)    15:14    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   2   2:13:55   10 加古川西             下尾  一真         前田  脩登         藤本  裕介         立井  直樹         上田  京司         濵田  佑一         安田    慎        
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ              ｼﾓｵ ｶｽﾞﾏ           ﾏｴﾀﾞ ｼｭｳﾄ          ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｽｹ         ﾀﾁｲ ﾅｵｷ            ｳｴﾀﾞ ｱﾂｼ           ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳｲﾁ          ﾔｽﾀﾞ ｼﾝ           
                    ｶｺｶﾞﾜﾆｼ              (  2)    30:47     (  2)    40:10     (  2)  1:05:59     (  2)  1:32:23     (  2)  1:42:00     (  2)  1:58:14     (  2)  2:13:55    
                                         (  2)    30:47     (  3)     9:23     (  2)    25:49     (  5)    26:24     (  4)     9:37     (  3)    16:14     (  3)    15:41    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   3   2:14:09   14 三    木             川東  慶之         黒田  芹流         藤原  功典         平井健太郎         岩崎    涼         木村    悠         井上  和稀        
                    ﾐｷ                   ｶﾜﾋｶﾞｼ ﾖｼﾕｷ        ｸﾛﾀﾞ ｾﾘﾅ           ﾌｼﾞﾜﾗ ｺｳｽｹ         ﾋﾗｲ ｹﾝﾀﾛｳ          ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ           ｷﾑﾗ ﾕｳ             ｲﾉｳｴ ｶｽﾞｷ         
                    ﾐｷ                   (  3)    31:40     (  3)    40:59     (  3)  1:07:18     (  4)  1:33:28     (  3)  1:42:52     (  3)  1:58:25     (  3)  2:14:09    
                                         (  3)    31:40     (  2)     9:19     (  5)    26:19     (  4)    26:10     (  2)     9:24     (  2)    15:33     (  4)    15:44    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   4   2:15:55    2 明 石 南             松本  治生         土井    剛         藤原  幹大         吉田  聖人         長野慎太郎         恒木  郁海         山根  壱真        
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ               ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ           ﾄﾞｲ ﾂﾖｼ            ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐｷﾋﾛ         ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾄ           ﾅｶﾞﾉ ｼﾝﾀﾛｳ         ﾂﾈｷ ｲｸﾐ            ﾔﾏﾈ ｶｽﾞﾏ          
                    ｱｶｼﾐﾅﾐ               (  4)    31:52     (  4)    41:41     (  4)  1:07:31     (  3)  1:33:12     (  4)  1:43:02     (  4)  1:59:44     (  4)  2:15:55    
                                         (  4)    31:52     (  8)     9:49     (  3)    25:50     (  3)    25:41     (  6)     9:50     (  7)    16:42     (  5)    16:11    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   5   2:16:48    6 明石城西             下川唯布輝         河野  脩司         藤原  匠吾         川井  拓哉         勝田  悠太         平川  和真         改発  智也        
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ            ｼﾓｶﾜ ｲﾌﾞｷ          ｶﾜﾉ ｼｭｳｼﾞ          ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳｺﾞ        ｶﾜｲ ﾀｸﾔ            ｶﾂﾀﾞ ﾕｳﾀ           ﾋﾗｶﾜ ｶｽﾞﾏ          ｶｲﾊﾂ ﾄﾓﾔ          
                    ｱｶｼｼﾞｮｳｻｲ            (  6)    32:33     (  6)    41:57     (  5)  1:08:10     (  6)  1:35:07     (  6)  1:44:53     (  5)  2:01:22     (  5)  2:16:48    
                                         (  6)    32:33     (  4)     9:24     (  4)    26:13     (  7)    26:57     (  5)     9:46     (  5)    16:29     (  2)    15:26    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   6   2:17:51    9 加古川東             寺垣  亮太         髙栁  俊隆         西口  草太         徳岡  賢一         緑    裕作         立井  和樹         塩平  真士        
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ            ﾃﾗｶﾞｷ ﾘｮｳﾀ         ﾀｶﾔﾅｷﾞ ﾏｻﾀｶ        ﾆｼｸﾞﾁ ｿｳﾀ          ﾄｸｵｶ ｹﾝｲﾁ          ﾐﾄﾞﾘ ﾕｳｻｸ          ﾀﾁｲ ｶｽﾞｷ           ｼｵﾋﾗ ﾅｵﾄ          
                    ｶｺｶﾞﾜﾋｶﾞｼ            (  5)    32:32     (  5)    41:56     (  6)  1:09:07     (  5)  1:34:40     (  5)  1:44:42     (  6)  2:01:25     (  6)  2:17:51    
                                         (  5)    32:32     (  4)     9:24     (  7)    27:11     (  2)    25:33     (  9)    10:02     (  8)    16:43     (  6)    16:26    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   7   2:20:13    8 県　　農             井上  遼祐         横井    涼         田中  善貴         田原  拓真         関田  勇一         神原  洸一         井上  徹哉        
                    ｹﾝﾉｳ                 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳｽｹ         ﾖｺｲ ﾘｮｳ            ﾀﾅｶ ﾖｼｷ            ﾀﾊﾗ ﾀｸﾏ            ｾｷﾀ ﾕｳｲﾁ           ｶﾝﾊﾞﾗ ｺｳｲﾁ         ｲﾉｳｴ ﾃﾂﾔ          
                    ｹﾝﾉｳｷﾞｮｳ             (  8)    33:14     (  7)    42:48     (  8)  1:10:48     (  7)  1:37:19     (  7)  1:46:54     (  7)  2:03:21     (  7)  2:20:13    
                                         (  8)    33:14     (  6)     9:34     (  9)    28:00     (  6)    26:31     (  3)     9:35     (  4)    16:27     (  8)    16:52    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   8   2:21:09   18 小    野             水田  遼介         前田  真我         荒木    留         岡野  高志         小林  勝太         田中  達也         高岸  信策        
                    ｵﾉ                   ﾐｽﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ         ﾏｴﾀﾞ ｼﾝｶﾞ          ｱﾗｷ ﾄﾏﾙ            ｵｶﾉ ﾀｶｼ            ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ         ﾀﾅｶ ﾀﾂﾔ            ﾀｶｷﾞｼ ｼﾝｻｸ        
                    ｵﾉ                   (  9)    33:32     (  9)    43:26     (  7)  1:10:26     (  8)  1:37:28     (  8)  1:47:24     (  8)  2:04:25     (  8)  2:21:09    
                                         (  9)    33:32     (  9)     9:54     (  6)    27:00     (  8)    27:02     (  7)     9:56     (  9)    17:01     (  7)    16:44    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
   9   2:24:05   13 東 播 磨             前田  真生         田中  友規         三浦  滉太         佐伯  龍一         杉本    魁         豊田  夏輝         森田  智哉        
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ              ﾏｴﾀﾞ ﾏｵ            ﾀﾅｶ ﾕｳｷ            ﾐｳﾗ ｺｳﾀ            ｻｴｷ ﾘｭｳｲﾁ          ｽｷﾞﾓﾄ ｶｲ           ﾄﾖﾀﾞ ﾅﾂｷ           ﾓﾘﾀ ﾄﾓﾔ           
                    ﾋｶﾞｼﾊﾘﾏ              ( 12)    34:02     ( 10)    43:48     ( 11)  1:12:24     ( 10)  1:40:11     (  9)  1:50:09     (  9)  2:06:46     (  9)  2:24:05    
                                         ( 12)    34:02     (  7)     9:46     ( 11)    28:36     (  9)    27:47     (  8)     9:58     (  6)    16:37     (  9)    17:19    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  10   2:26:53    3 明 石 北             溝口  幸希         嘉藤  彰人         苧野  真毅         小川  将洋         野村  一貴         川上  航平         髙谷  尚宏        
                    ｱｶｼｷﾀ                ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｺｳｷ         ｶﾄｳ ｱｷﾄ            ｵﾉ ﾏｻｷ             ｵｶﾞﾜ ﾏｻﾋﾛ          ﾉﾑﾗ ｶｽﾞｷ           ｶﾜｶﾐ ｺｳﾍｲ          ﾀｶﾀﾆ ﾅｵﾋﾛ         
                    ｱｶｼｷﾀ                ( 11)    33:49     ( 11)    43:51     ( 10)  1:12:16     ( 11)  1:41:01     ( 11)  1:51:41     ( 11)  2:09:21     ( 10)  2:26:53    
                                         ( 11)    33:49     ( 10)    10:02     ( 10)    28:25     ( 11)    28:45     ( 10)    10:40     ( 11)    17:40     ( 11)    17:32    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  11   2:28:03   19 西    脇             山口  尚志         篠原  祐生         定行  滉司         村上  大輝         西口  悠斗         井村  誠行         藤本    澪        
                    ﾆｼﾜｷ                 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵｼ          ｼﾉﾊﾗ ﾕｳｷ           ｻﾀﾞﾕｷ ｺｳｼﾞ         ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛｷ           ﾆｼｸﾞﾁ ﾕｳﾄ          ｲﾑﾗ ﾏｻﾕｷ           ﾌｼﾞﾓﾄ ﾚｲ          
                    ﾆｼﾜｷ                 (  7)    32:45     (  8)    43:07     (  9)  1:10:52     (  9)  1:39:33     ( 10)  1:50:30     ( 10)  2:09:06     ( 11)  2:28:03    
                                         (  7)    32:45     ( 11)    10:22     (  8)    27:45     ( 10)    28:41     ( 11)    10:57     ( 15)    18:36     ( 13)    18:57    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  12   2:31:23    1 明    石             林    幸佑         福田  亮太         武下  晃大         鳥巣  拓也         中山裕希哉         秋山  竜弥         釋    悠人        
                    ｱｶｼ                  ﾊﾔｼ ｺｳｽｹ           ﾌｸﾀﾞ ﾘｮｳﾀ          ﾀｹｼﾀ ｱｷﾋﾛ          ﾄﾘｽ ﾀｸﾔ            ﾅｶﾔﾏ ﾕｷﾔ           ｱｷﾔﾏ ﾀﾂﾔ           ｼｬｸ ﾕｳﾄ           
                    ｱｶｼ                  ( 13)    35:17     ( 13)    45:43     ( 13)  1:14:31     ( 12)  1:44:08     ( 12)  1:55:29     ( 12)  2:13:52     ( 12)  2:31:23    
                                         ( 13)    35:17     ( 12)    10:26     ( 12)    28:48     ( 12)    29:37     ( 13)    11:21     ( 13)    18:23     ( 10)    17:31    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  13   2:34:31    4 明 石 西             河田  佳樹         柿原  拓弥         田村  瑠佳         池田  悠人         木村  駿太         前田  健太         黒杉  優大        
                    ｱｶｼﾆｼ                ｶﾜﾀ ﾖｼｷ            ｶｷﾊﾗ ﾀｸﾔ           ﾀﾑﾗ ﾙｶ             ｲｹﾀﾞ ﾕｳﾄ           ｷﾑﾗ ｼｭﾝﾀ           ﾏｴﾀﾞ ｹﾝﾀ           ｸﾛｽｷﾞ ﾕｳﾀﾞｲ       
                    ｱｶｼﾆｼ                ( 15)    35:31     ( 15)    47:01     ( 15)  1:16:30     ( 14)  1:46:25     ( 15)  1:58:18     ( 13)  2:15:47     ( 13)  2:34:31    
                                         ( 15)    35:31     ( 16)    11:30     ( 15)    29:29     ( 14)    29:55     ( 15)    11:53     ( 10)    17:29     ( 12)    18:44    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  14   2:35:31    7 明 石 商             藤原  笙多         藤原  心海         山下  敏弘         加藤  孝一         小川  雅樹         高橋  拓夢         蔦本  貴大        
                    ｱｶｼｼｮｳ               ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ         ﾌｼﾞﾜﾗ ｼﾝｶｲ         ﾔﾏｼﾀ ﾄｼﾋﾛ          ｶﾄｳ ｺｳｲﾁ           ｵｶﾞﾜ ﾏｻｷ           ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾑ           ﾂﾀﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ         
                    ｱｶｼｼｮｳｷﾞｮｳ           ( 14)    35:26     ( 14)    46:48     ( 14)  1:16:16     ( 15)  1:46:27     ( 14)  1:57:34     ( 14)  2:16:22     ( 14)  2:35:31    
                                         ( 14)    35:26     ( 15)    11:22     ( 14)    29:28     ( 15)    30:11     ( 12)    11:07     ( 16)    18:48     ( 15)    19:09    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  15   2:37:29   21 播 磨 農             多鹿  勇樹         山木  亮介         大谷  浩司         清政  博輝         西村  拓斗         奥田ｼﾞｮﾝﾏﾙﾛｳ       淺田  有悟        
                    ﾊﾘﾏﾉｳ                ﾀｼﾞｶ ﾕｳｷ           ﾔﾏｷ ﾘｮｳｽｹ          ｵｵﾀﾆ ｺｳｼﾞ          ｷﾖﾏｻ ﾋﾛｷ           ﾆｼﾑﾗ ﾀｸﾄ           ｵｸﾀﾞ ｼﾞｮﾝﾏﾙﾛｳ      ｱｻﾀﾞ ﾕｳｺﾞ         
                    ﾊﾘﾏﾉｳｷﾞｮｳ            ( 10)    33:34     ( 12)    44:09     ( 12)  1:13:57     ( 13)  1:44:24     ( 13)  1:56:40     ( 15)  2:16:37     ( 15)  2:37:29    
                                         ( 10)    33:34     ( 13)    10:35     ( 16)    29:48     ( 16)    30:27     ( 16)    12:16     ( 18)    19:57     ( 19)    20:52    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  16   2:38:02    5 明石清水             中川    健         芳仲  柾樹         北田  裕哉         岩井  優一         穐原  広幸         藤田  充俊         新村  拓也        
                    ｱｶｼｼﾐｽﾞ              ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ           ﾖｼﾅｶ ﾏｻｷ           ｷﾀﾀﾞ ﾕｳﾔ           ｲﾜｲ ﾕｳｲﾁ           ｱｷﾊﾗ ﾋﾛﾕｷ          ﾌｼﾞﾀ ﾐﾂﾄｼ          ﾆｲﾑﾗ ﾀｸﾔ          
                    ｱｶｼｼﾐｽﾞ              ( 17)    37:16     ( 17)    49:00     ( 16)  1:18:23     ( 16)  1:48:07     ( 16)  2:00:26     ( 16)  2:18:44     ( 16)  2:38:02    
                                         ( 17)    37:16     ( 17)    11:44     ( 13)    29:23     ( 13)    29:44     ( 17)    12:19     ( 12)    18:18     ( 16)    19:18    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  17   2:39:58   11 高 砂 南             高原  秀汰         渡邊  大悟         前阪  隆太         高谷  誠也         川辺  祐介         小林  弘輝         中野  大智        
                    ﾀｶｻｺﾞﾐﾅﾐ             ﾀｶﾊﾗ ｼｭｳﾀ          ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀﾞｲｺﾞ        ﾏｴｻｶ ﾘｭｳﾀ          ﾀｶﾀﾆ ｾｲﾔ           ｶﾜﾍﾞ ﾕｳｽｹ          ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ          ﾅｶﾉ ﾀﾞｲﾁ          
                    ﾀｶｻｺﾞﾐﾅﾐ             ( 16)    36:27     ( 16)    47:04     ( 17)  1:18:47     ( 17)  1:50:33     ( 17)  2:01:56     ( 17)  2:20:28     ( 17)  2:39:58    
                                         ( 16)    36:27     ( 14)    10:37     ( 17)    31:43     ( 17)    31:46     ( 14)    11:23     ( 14)    18:32     ( 17)    19:30    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  18   2:47:47   15 三 木 東             椿原  銀河         古閑  勇雅         山口  耕太         小原  良太         里山    源         天羽  悠真         高芝  始季        
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ               ﾂﾊﾞｷﾊﾗ ｷﾞﾝｶﾞ       ｺｶﾞ ﾕｳｶﾞ           ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳﾀ          ｵﾊﾗ ﾘｮｳﾀ           ｻﾄﾔﾏ ｹﾞﾝ           ｱﾓｳ ﾕｳﾏ            ﾀｶｼﾊﾞ ﾄﾓｷ         
                    ﾐｷﾋｶﾞｼ               ( 19)    39:15     ( 19)    51:49     ( 19)  1:24:13     ( 18)  1:56:35     ( 18)  2:08:57     ( 18)  2:28:46     ( 18)  2:47:47    
                                         ( 19)    39:15     ( 19)    12:34     ( 18)    32:24     ( 18)    32:22     ( 18)    12:22     ( 17)    19:49     ( 14)    19:01    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
  19   2:57:20   17 吉　　川             大東  昂平         岸本  悠我         越智    駿         大場  航佑         戸田  翔太         古河崎裕貴         岸本  駿典        
                    ﾖｶﾜ                  ｵｵﾋｶﾞｼ ｺｳﾍｲ        ｷｼﾓﾄ ﾕｳｶﾞ          ｵﾁ ﾊﾔｵ             ｵｵﾊﾞ ｺｳｽｹ          ﾄﾀﾞ ｼｮｳﾀ           ｺｶﾞｻｷ ﾕｳｷ          ｷｼﾓﾄ ﾄｼﾉﾘ         
                    ﾖｶﾜ                  ( 18)    38:16     ( 18)    50:29     ( 18)  1:24:00     ( 19)  2:01:44     ( 19)  2:16:31     ( 19)  2:36:51     ( 19)  2:57:20    
                                         ( 18)    38:16     ( 18)    12:13     ( 19)    33:31     ( 19)    37:44     ( 19)    14:47     ( 19)    20:20     ( 18)    20:29    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
       2:11:49   23 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝA)       山本  翔馬         馬場  絢也         小林  和弥         苗村  隆広         釜谷  直樹         小南  祐介         清水  健太        
 OPN                ﾆｼﾜｷｺｳ(OP-A)         ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳﾏ          ﾊﾞﾊﾞ ｹﾝﾔ           ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ         ﾅﾑﾗ ﾀｶﾋﾛ           ｶﾏﾀﾆ ﾅｵｷ           ｺﾐﾅﾐ ﾕｳｽｹ          ｼﾐｽﾞ ｹﾝﾀ          
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ(OP-A)     (OPN)    31:18     (OPN)    40:25     (OPN)  1:05:51     (OPN)  1:31:07     (OPN)  1:40:33     (OPN)  1:56:08     (OPN)  2:11:49    
                                         (OPN)    31:18     (OPN)     9:07     (OPN)    25:26     (OPN)    25:16     (OPN)     9:26     (OPN)    15:35     (OPN)    15:41    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
       2:15:02   24 西脇工(ｵｰﾌﾟﾝB)       田代    僚         田邊  卓也         井田  湧希         廣瀬  秀宣         中右  郁哉         髙田康志郎         滑川  宙輝        
 OPN                ﾆｼﾜｷｺｳ(OP-B)         ﾀｼﾛ ﾂｶｻ            ﾀﾅﾍﾞ ﾀｸﾔ           ｲﾀﾞ ﾕｳｷ            ﾋﾛｾ ﾋﾃﾞﾉﾘ          ﾅｶｳ ﾌﾐﾔ            ﾀｶﾀ ｺｳｼﾛｳ          ﾅﾒｶﾜ ﾋﾛｷ          
                    ﾆｼﾜｷｺｳｷﾞｮｳ(OP-B)     (OPN)    31:14     (OPN)    40:30     (OPN)  1:06:28     (OPN)  1:32:48     (OPN)  1:43:00     (OPN)  1:59:00     (OPN)  2:15:02    
                                         (OPN)    31:14     (OPN)     9:16     (OPN)    25:58     (OPN)    26:20     (OPN)    10:12     (OPN)    16:00     (OPN)    16:02    
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
                 12 松    陽             松原    駿         小原  佑哉         市位  允幸         松本  智昌                                                                 
 OPN                ｼｮｳﾖｳ                ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｭﾝ          ｵﾊﾗ ﾕｳﾔ            ｲﾁｲ ﾏｻﾕｷ           ﾏﾂﾓﾄ ﾄﾓｱｷ                                                                  
                    ｼｮｳﾖｳ                (OPN)    35:21     (OPN)    47:21     (OPN)  1:23:09     (OPN)  1:52:02     (OPN)              (OPN)              (OPN)             
                                         (OPN)    35:21     (OPN)    12:00     (OPN)    35:48     (OPN)    28:53           !                  !                  !           
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
                 16 三 木 北             藤原  莞大         森田  貴之                                                                                                       
 OPN                ﾐｷｷﾀ                 ﾌｼﾞﾜﾗ ｶﾝﾀ          ﾓﾘﾀ ﾀｶﾕｷ                                                                                                         
                    ﾐｷｷﾀ                 (OPN)    33:48     (OPN)    44:08     (OPN)              (OPN)              (OPN)              (OPN)              (OPN)             
                                         (OPN)    33:48     (OPN)    10:20           !                  !                  !                  !                  !           
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
                 22 加古川北             倉本  純也         石原  出熙                                                                                                       
 OPN                ｶｺｶﾞﾜｷﾀ              ｸﾗﾓﾄ ｼﾞｭﾝﾔ         ｲｼﾊﾗ ｲﾂﾞﾙ                                                                                                        
                    ｶｺｶﾞﾜｷﾀ              (OPN)    36:20     (OPN)    46:31     (OPN)              (OPN)              (OPN)              (OPN)              (OPN)             
                                         (OPN)    36:20     (OPN)    10:11           !                  !                  !                  !                  !           
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
                       区間記録             [  30:06]          [   8:33]          [  24:15]          [  23:50]          [   8:41]          [  14:44]          [  14:11]      
---- --------- ---- -------------------- ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
     !…区間未完走 Did Not Finish     OPN:オープン参加


